ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 04.2024

A UNIÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA SOLIDÁRIA (UNICAFES), inscrita no CNPJ sob o n. 07.738.836/0001-37

torna público a ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, do edital de concorrência privada

nº 04.2024, realizado objetivando a contratação de empresa especializada para: contratação

da assessoria de terceiros, pessoa jurídica para contribuir com a implantação,

estruturação e ampliação de 56 quintais produtivos geridos por mulheres trabalhadoras

rurais, agricultoras, camponesas, assentadas da reforma agrária, pescadoras,

ribeirinhas, quilombolas, negras e indígenas, localizados nos estados do Centro Oeste -

Lote 1: Mato Grosso, Mato Grosso do Sul, Goiás e Distrito Federal desenvolvendo.

Ações no âmbito do Projeto “Tecendo redes, saberes e quintais produtivos: fortalecimento da

organização produtiva das mulheres trabalhadoras rurais da Região Centro Oeste”, demandas

das ações do Termo de Fomento – TRANSFEREGOV Nº 950607/2023 firmado entre

Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar – MDA E União Nacional das

Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária - UNICAFES. Declarando como

vencedora da concorrência privada as empresas a seguir: LOTE 1 – Cristiane Gonçalves

Ribeiro, CNPJ: 55.656.072/0001-83; LOTE 2 – B&G Serviços em Gestão Empresarial LTDA

CNPJ: 08.794.297/0001-16; LOTE 3 – Associação de Camponeses e Produtores de Leite de

Goiás – ACAPROL CNPJ: 07.671.680/0001-14; LOTE 4 - Associação Nacional de Mulheres

Cooperativistas da Agricultura Familiar e Economia Solidária – ASCAFES CNPJ:

05.854.126/0001-47.

Brasília, 15 de julho de 2024.

APARECIDO ALVES DE SOUZA
Presidente

UNICAFES NACIONAL
SDS – Ed. Conjunto Baracat, 27 – Sala 212/213 - CEP 70.300-000 – Brasília/DF
Tel.: 55 (61) 3964-4462 - www.unicafes.org.br - e-mail:unicafes@unicafes.org.br

http://www.unicafes.org.br/
mailto:unicafes@unicafes.org.br

		2024-07-15T15:45:59-0300
	APARECIDO ALVES DE SOUZA:64373452687